
ПРИКАЗ 

«12» января 2023 года №П -12/01/2023 

О дополнении об утверждении форм договоров об образовании в АНО ДПО «УМЦ РСА 
«Интеркон- Интеллект» 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

22.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом РФ 

№2300-1 от 07.02.2013 «О защите прав потребителей», Постановлением Правительства 

РФ от 15.09.2020 N 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных 

услуг», Уставом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить формы договоров об образовании (Приложения №1 -№6 к настоящему 

Приказу). 

2. Приказ «Об утверждении форм договоров об образовании от 03.06.2021 г.                        

№П- 01/06/2021 считать недействующим. 

3. Руководителям структурных подразделений использовать в работе формы 

договоров об образовании и ознакомить сотрудников, ответственных за работу с 

договорами, с настоящим приказом. 

4. Администратору сайта Учебного центра Францевой Е.А. разместить формы 

договоров об образовании на официальном сайте Учебного центра. 

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

Директор АНО ДПО  

«УМЦ РСА «Интеркон-Интеллект» Мельникова Н.Е. 


		2023-04-04T15:12:10+0300
	АНО ДПО "УМЦ РСА "ИНТЕРКОН-ИНТЕЛЛЕКТ"




